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وه فیزیولوژی و فارماکولوژیگر  

 

یلاگ بوک دانشجو  

کارشناسی ارشد فیزیولوژی   

  



 
 لاگ بوک دانشجویان کارشناسی ارشد فیزیولوژی

 

 

 نام و نام خانوادگی 

 شماره دانشجویی 

 سال ورود 

تحصیلی نیمسال   

 شماره موبایل  

 پست الکترونیک  

مشاور تحصیلی استاد  
 دوره

راهنمااستاد    

 استاد مشاور 

 عنوان پایان نامه 
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 و عملی ترم اول نظریگزارش دروس 

معدل 
 نیمسال

نمره نهایی 
 درس

 نیمسال و تاریخ آزمون
سال 

 تحصیلی

 عنوان درس نام استاد تعداد واحد

 نظری عملی

        

        

        

        

 

  



 
 لاگ بوک دانشجویان کارشناسی ارشد فیزیولوژی

 

 گزارش دروس تئوری و عملی ترم دوم

معدل 
 نیمسال

نمره نهایی 
 درس

 نیمسال و تاریخ آزمون
سال 

 تحصیلی

 عنوان درس نام استاد تعداد واحد

 نظری عملی
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 گزارش دروس تئوری و عملی ترم سوم

معدل 
 نیمسال

نمره نهایی 
 درس

 نیمسال و تاریخ آزمون
سال 

 تحصیلی

 عنوان درس نام استاد تعداد واحد

 نظری عملی
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 چهارمگزارش دروس نظری و عملی ترم 

معدل 
 نیمسال

نمره نهایی 
 درس

 نیمسال و تاریخ آزمون
سال 

 تحصیلی

 عنوان درس نام استاد تعداد واحد

 نظری عملی
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 گروهارائه مقاله در جلسات ژورنال کلاب 

 تاریخ ارائه عنوان مقاله شماره

1   

2   

3   
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 گروه  شرکت در جلسات ژورنال کلاب

نام ارئه  شماره

 دهنده

 تاریخ ارائه عنوان مقاله

1    

2    

3    

4    

5    
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 گزارش شرکت در جلسات دفاع از پروپوزال، گزارش پیشرفت پایان نامه

 از پایان نامه و دفاع
 

ارائه شده پایان نامهعنوان پروپوزال یا  نام دانشجوی  عنوان جلسه تاریخ 
 ارائه دهنده

 شماره

    1 

    2 

    3 

    4 
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یها، وبینارها رکت در جلسات ژورنال کلاب سایر گروه ها، کارگاهش

یا دوره های آموزشی   

نام گروه  شماره

 برگزارکننده

 عنوان دوره یا کارگاه تاریخ 

1    

2    

3    

4    

 

ی 



 
 لاگ بوک دانشجویان کارشناسی ارشد فیزیولوژی

 

 گزارش تهیه پروپوزال

پروپوزالنوع فعالیت در راستای تدوین  تاریخ بازخورد   شماره 
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 نامه  انیکار پا شرفتیگزارش پ

 بازخورد

  

 شماره نوع فعالیت در راستای کار عملی پایان نامه تاریخ
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 مشارکتی دانشجو در امر آموزش های گزارش فعالیت

 برای مقاطع پایین تر( )تدریس درس عملی

 بازخورد

  

 شماره نوع فعالیت  تاریخ

    

    

    

    

    

    

 

  



 
 لاگ بوک دانشجویان کارشناسی ارشد فیزیولوژی

 

 به جز پایان نامه دانشجو پژوهشیهای گزارش فعالیت

 بازخورد

 

 شماره نوع فعالیت  تاریخ

    

    

    

    

    

    

 


